PeweHue Ne80

3acepaHus CoBeTa BepxHecepaMHCKOro cenbCKOro nocesrieHus
ATHUHCKOro MyHuuunanbHoro pauoHa Pecnybnuku TaTapcTaH 4eTBepTOro co3biBa.

c. Bepxnsasa Cepga 20.03.2024 r.

O6 wucnonHeHun Oromxketa BepxHecepOuHCKOro cefnbCKOro rocesneHus
ATHUHCKOro MyHuuunanbHoro pamoHa Pecnybnuku TatapctaH 3a 2023 roy.,.

PaccmoTpeB npeacTaBneHHbI rnaBoy nocenenus, ortdet o6 mcnonHeHuu Brogxerta 3a
2023 roga v no pesynbtatam nydbnuyHblx cnywanun CoBeT BepxHecepAMHCKOro CenbCcKoro
noceneHns ATHUHCKOro MyHuuunanbHoro panoHa Pecnybnukum TaTtapctaH 4eTBepToro
cO3blBa peLunn:

1. YTBepauTb oT4yeT 06 wcnonHeHun OroaxeTa BepxHecepAMHCKOro CenbCckoro
noceneHnss ATHUHCKOro MyHuumMnanbHoro pavoHa Pecnybnukn TaTtapctan 3a 2023 rog no
poxogam B cymme 33984 Thic. pybneit n no pacxogam B cymme 3387,7 Thic. pybnewn c
npesbllUEHMEM [O0XOAO0B Haph pacxofjamu (npoduumt Orogxketa BepxHecepAnHCKoro
CerlbCKOro rnoceneHns ATHUHCKOroO MyHuuunanbHoro pavioHa Pecnybnuku TartapcTtaH) B
cymme 10,7 ThiCc. pybnen n co cneayrwmmmn nokasatenamu:

- poxogoB  GrwooxeTa  BepxHecepAWHCKOrO  CenbCKOro  noceneHuMs  ATHWHCKOro
MyHUUMnanbHoro panoHa Pecnybnuku TatapctaH Mo kogam BMOOB [OXO40B, NMOABUOOB
A0X0A0B, Knaccudukaumm onepawumin cektopa rocyaapCTBEHHOr0 ynpasneHnsi, OTHOCALLMXCS
K Aoxodam BrogkeTa, cornacHo npunoxexuto 1 k HacTosiwemy Pelueruio;

- poxopos  GromkeTa  BepxHecepOAMHCKOro  CenbCKOro  noceneHumss  ATHMHCKOro
MyHuuunanbHoro pavoHa Pecnybnukm TaTtapctaH no kodam Knaccudukaumm [0X040B
BrooXeTOB COrnacHoO NPUMOXEHUIO 2 K HacTosAweMy PelueHnto;

- pacxogos Orwogxera BepxHecepOMHCKOro  cenbCkoro  noceneHums  ATHUHCKOro
MyHuLMnansHoro panoHa Pecnybnuku TaTtapcTaH no BegOMCTBEHHOMW CTPYKType pacxofoB
BrogpxkeTa Pecnybnuku TatapctaHd cornacHo npunoXenuio 3 K HacToswemy Pellexuio;

- pacxogoB Oiwogxeta BepxHecepgouHcKOro — cenbckoro — nocerneHuss  ATHUHCKOro
MyHUUUnanbHoro pavoHa Pecnybnukn TaTapctaH no pasgenam wn nogpasgenam
Knaccudpukaumm pacxofos DOAXKETOB COrNacHO NPUMNOXEHUIO 4 K HacTosALeMy PeLueHunio.
2.06bHapogoBaTb HacToslLLee peLleHne nyTem pasmeLleHus Ha cainte ATHUHCKOrC
MyHUUMnanbHoro panoHaatnya@tatarstan.ru n Ha MHPOPMaLMOHHbLIX CTEHAAX
MyHUUMnansHoro obpasoBaHusa «BepxHecepanHckoe cenbckoe nocenexHme» ATHUHCKOro
MyHULMNansHoro panoHa Pecnybnukv TaTtapctaH B ycTaHOBIEHHOM NOpsiAKe.

8. KoHTponb 3a MCNOMHEHUEM HACTOSILLErO peLleHus 0CTaBns 3a cobon.

['naBaBepxHecepaunHckoro

CenbCKOro noceneHus P.P.XycHyTouHoB




MpunoxeHue 1k PeweHuio CoseTa

cenbckoro nocenenma Ne80 ot 20.03.2024 .

AoxXoAabl BIOOXETA BEPXHECEPOUHCKOIO CENbCKOIO NOCENEHUA
ATHUHCKOIO MYHULIMNANBHOIO PANOHA PECMYBJIMKUA TATAPCTAH MO KOOAM
BMOOB 0OXO0A0B, NoABMAOB AOX0A0B, KNACCUOUKALIUM ONEPALIUA
CEKTOPA TOCYOAPCTBEHHOI'O YNMPABNEHUA, OTHOCALLMXCA K AJOXOOAM

(TeIC. pyOnen)

BIOXETA, 3A 2023 oA

Kon & " Kaccoroe %
HaumeHoBaHue nokasartens 08 OSSO VCMNOSHEH | UCMOMNHEHN
Knaccuukaymm
[MnaH ne A
HAJTOIOBbIE U 100 00000 00
HEHAJTIOIOBbIE JOXO4bI 0000 000 222, 25lE Tt
HAJIOI'M HA MNMPUEBLINb, 101 00000 00 7.0 77 110
JOXO4bl 0000 000 ! ’
Hanor Ha goxoabl hnM3nyecknx 101 02000 01
nuy 0000 110 70 7 1%
Hanor Ha goxoabl husnyecknx
nuy ¢ goxoaos, obnaraemsix no
HanoroBoW CTaBke, 101 02010 01
YCTaHOBIIEHHOM NYHKTOM 1 0000 110 e [ Ve
cTaTbu 227 Hanorosoro kogekca
PO
Hanor Ha goxoabl hmsnyeckux
nuy ¢ AOXOAO0B, MOMYYEHHbIX OT
OCYLLECTBNEHNA OEATENBHOCTHU
dn3nYECKUMM Nruuamu,
3aperncTpupoBaHHbIMMK B
KayecTBe MHAMBUAOYANbHbIX 100108301210001 0 0
npeanpuHumaTenen,
HOTaApPWyCOB, 3aHUMAaIOLLNXCS
YaCTHOW NMpakTUKON,aaBoOKaToOB B
COOTBETCTBUM CO CTaTben 227
Hanorosoro kogekca P®
Hanor Ha goxogbl hnsnyecknx
nny C 4OXOA40B, NOMNYYEHHbIX
PuU3mMyYeckumn nuuamm B 100108301310001 0 0
COOTBETCTBUMN CO cTaTben 228
Hanorosoro kogekca P®
HANOI HA COBOKYMHbIW 105 00000 00 0 0
Joxon 0000 000
EAWHBIN ceENbCKOXO3ANCTBEHHbIN 105 03000 01 0 0
Hanor 0000 110
HANOM M HA UMYLLECTBO 155 8 LOE 157,0 194,5 124

0000 110




Hanor Ha umyliecTso
dU3NYECKUX NUL, B3UMAEMBbI No

106 01030 10

cTaBkaMm, MPUMEHAEMbIM K
obbekTam HanoroobnoxeHus, 0000 110 =8 15,0 =
pPacnosioXXeHHbIM B rpaHuyax
nocenexHunin
- 106 06000 00
3emenbHbIn Hanor 0000 110 138,0 179,4 130
3eMenbHbIN Hanor ¢
opraHusauui, obnagarowmx
3eMernbHbIM Y4aCTKOM, 106 06033 10 90,0 127 .4 141,6
0000 110
PacnonoXeHHbIM B rpaHuLax
CEenbCKUX NOCENEHNN
3emenbHbIN Hanor ¢ U3nYecKnx
nuu, obnagawLmnx 3eMenbHbIM 106 06043 10 48.0 520 108.3
y4aCTKOM, PacrofioXeHHbIM B 0000 110
rpaHuLax cenbCKnx NoceneHum
FTOCYOAPCTBEHHAA 108 00000 00 0 0
MOLWJTMHA 0000 000
['locynapcTBeHHas nowsnvHa 3a
COBEpLUEHME HOTapuasbHbIX
OENCTBUN 33 UCKITOYEHMEM 108 04000 01 0 0
AENCTBUN, CoBepLUAEMbIX 0000 110
KOHCYNbCKUMU yYpeXaeHnsamMun
Po
[locypapcTBeHHas nowsnvHa 3a
COBEepLUEHME HOTapmanbHbIX
OENCTBUA AOSIKHOCTHbLIMMU
nuuamy opraHoB MeCTHOro
camoynpasreHus, 108 04020 01 0 0
YNOMHOMOYEHHbIMU B 0000 110
COOTBETCTBUN C
3aKoHogaTeNbHbIMK akTamu PO
Ha coBepLUeHne HoTapuanbHbIX
OEencTBun
SAOOIMKEHHOCTbL U
MEPEPACYETbI MO
OTMEHEHHBIM HATTOFAM, 100908800000000 0 0
CBEOPAM N NHBIM
OBA3ATEJIbHBIM MNATEXXAM
109 04000 00

Hanorn Ha umyLlecTso 0000 110 0 0
3emMenbHbIn Hanor (no
obsa3aTenbcTBamM, BO3HUKLLMM A0
1 suBapsa 2006 roga), 109 04050 00 0 0

. 0000 110
MOOMNU3yEMbI Ha TEPPUTOPUNAX
nocenexHumn
oxoAbl OT 111 00000 00 0 7.2 100

NCMNOJIb3OBAHUA

0000 000




NMYLLECTBA,
HAXOOALErOCs B
rOCYIAPCTBEHHOW U
MYHULMMANBEHOWN
COBCTBEHHOCTM

[oxogbl, nonyyaemble B BUAE
apeHaHon, Nnubo nHoW NnaThbl 3a
nepenady B BO3ME3AHOE
noNb3oBaHWe rocyaapCTBEHHOrO
N MYHULMNANbHOMO
nmyLecTea(3a UCKITIoYEHNEM
nmyliecTsa BHOOKETHbIX U
aBTOHOMHbIX yYpexaeHun, a
Takke umyLlecTea
rocyfapCTBEHHbIX U
MYHULUUNAIbHBIX YHUTaPHbIX
npeanpuaTumn

111 05000 00
0000 120

T

100

[oxogabl, nony4yaemblie B BUae
apeHAHON NNaTbl 32 3eMerbHbIE
y4acTKku, rocyaapCTBEHHas
COOCTBEHHOCTb Ha KOTOpbIE He
pasrpaHuyeHa , a Takke
cpeacTsa OT NPOAaXku Npasa Ha
3aKYeHNe LOroBOpPOB apeHabl
yKa3aHHbIX 3€MeIbHbIX Y4aCTKOB

111 05010 00
0000 120

[oxoabl, nony4aemble B BUAe
apeHOHON nnaTtbl 32 3eMenbHble
Y4YacCTKu, rocyaapcTBEHHas
COBCTBEHHOCTb Ha KOTOPbLIE HE
pasrpaHuyeHa n KoTopble
pacnonoXeHbl B rpaHuLiax
NnoceneHnin, a Takke cpeacresa oT
NPOAaXu NpaBa Ha 3aKn4eHue
A0roBOpOB apeHabl YKasaHHbIX
3eMeJIbHbIX Y4aCTKOB

111 05013 10
0000 120

[oxoabl OT caaun B apeHay
MMyLLEeCTBa.HaxoasLLerocs B
onepaTMBHOM yrnpaBneHuu
OpraHoB MECTHOro
camMmoynpasneHus

111 05030 00
0000 120

7,2

100

[oxoabi OT oOKasaHWUsa nnaTHbIX
yCIyr KoMrneHcaums saTpar
rocyaapcTso

113 00000 00
0000 000

Hoxonpl, noctynatowme B
nopsiake BO3MELLEHME PACXOO0B.
[MOHEeCeHHbIX B CBSA3U C
aKcnnyataumen nmyLecrTea

113 02060 00
0000 130

LTpadbl, caHKummK, BO3MELLEHNE
yuwepba

116 00000 00
0000 000

LTpadbl, caHKuumK, BO3MeELLEHNE
yulepba

116 51040 02
0000 140

CpegctBa camoobnoXeHuns
rpaxkgaH

117 00000 00
0000 000

58,5

58,5

100




CpeacTtBa camoobnoxeHus

117 14030 10

rpaxkgaH 0000 150 58,5 58,5 100
BE3BO3ME3JHbIE 200 00000 00
MOCTYMNNEHMS 0000 000 HAR | Sk e
be3Bo3mesaHble NOCTYNnNeHns oT
apyrux oroakeToB GHOAXKETHON 202 00000 00
cuctemsl Poccuimnckon 0000 000 #130.0 =106 100
depgepayum
[oTauum Brogxxetam OOAXKETHON
CUCTEMBI POCCCKOI 208 0000 | 24508 | 24508 100
deaepaymm
[oTaunn Ha BbipaBHMBaHWE 202 15001 00
BrKETHON 06ecne4YeHHOCTH 0000 150 200 =Han 100
[oTauum BrogxeTam cenbCKkux
NoceneHui Ha BbipaBHUBaHNE 20020(1)801051010 2450,8 2450,8 100
BrogKeTHON 0b6ecneyYeHHoCTH
[oTaunn Brogketam noceneHunn
Ha noggep KKy Mmep no 202 01003 00 0 0
obecneyeHuio 0000 150
cbanaHcMpoBaHHOCTM DOAXETOB
[oTtauum BrogxeTam noceneHunin
Ha nogaepkKky mep no 202 01003 10 0 0
obecneyeHunto 0000 150
cbanaHcnpoBaHHOCTM DOXKETOB
Cybenann Brogxetam cybbekToB
Poccuickon degepaumm un 202 02000 00 0 0
MyHUUMNanbHbIX 0bpaszoBaHuit 0000 150
(mexbrogxeTHble cybeugmm)
Cybeungum Brogxetam Ha
OrOKETHbIE MHBECTULNK B
00BbEKTbI KanuTanbHOro
cTpouTenscTea 202 02077 00 0 0
rocyfapCTBeHHON cCOBCTBEHHOCTH 0000 150
(0OBbeEKTBI Kan.CTpoOUTENLCTBA
COBCTBEHHOCTN MYyHMLMNANBHbIX
oOpasoBaHuii)
Cybenann BrogxeTam noceneHui
Ha O KETHbIE NHBECTULUN B 202 02077 10
00bEKTBI KanUTanbHOro 0000 150 0 0
cTpouTenbcTBa COBCTBEHHOCTU
MYHMLMNansHbIX 0bpasoBaHui
- 202 02999 00
po4ne cybcuagmm 0000 150
Mpoumne cybenaum Brogxetam 202 02999 10
nocenexHumn 0000 150
CybBeHunn Brogxetam
cybvekToB PO 1 MyHMUMNaANbHbIX 200208801050000
obpasoBaHuii
CybeeHuunmn OrogxeTam Ha
rOCY4apCTBEHHYO perncTpaunio 200208801053000 0 0
aKTOB IrPa)QaHCKOro COCTOAHUSA
CybBeHummn Brogxetam
NMOCENEeHUn Ha rocyfapCTBEHHYIO 202 03003 10 0 0

perncrtpauunto akToB
rpa>KgaHCKOro COCToAHUA

0000 150




CybBeHunn brogxketaM Ha
OCyLLEeCTBEHME NEPBUYHOIO
BOMHCKOrO y4eTa Ha
TePPUTOPUSX, FAe OTCYTCTBYIOT
BOEHHbie KoMmuccapuartbl

202 35118 00
0000 150

125,2

125,2

100

CybBeHunn brogxeTtam
NoCeneHnin Ha OCyLLIECTBIEHNE
NePBMYHOr0 BOUHCKOrO y4eTa Ha
TEPPUTOPUSIX, FAE OTCYTCTBYIOT
BOEHHbIE KOMUCcCapmaThbl

202 35118 10
0000 150

1439,2

125,2

100

WHble MexBoaxeTHble
TpaHcepTh

202 40000 00
0000 150

554,6

554,6

100

MexxbroaxeTHble TpaHCcdepThI,
nepenasaemMble brogxetTam ans
KOMMeHcauuu onoNHUTENbHbIX
pacxoaoB, BO3HUKLLMX B
pesynbrate peLleHnin, NPUHATbIX
opraHamu BnacTtu gpyroro
YPOBHS

202 45160 00
0000 150

554,6

554,6

100

Mex6ropkeTHble TpaHCcepThl,
nepenaBaemble BogxeTam
noceneHnn 4ns KomneHcaumm
AOMONHUTENBHbBIX PACX0A40B,
BO3HUKLUNX B pe3ynbTraTe
PEeLUEHNI, NPUHATLIX OpraHamu
BMaCTW APYroro ypoBHS

202 45160 10
0000 150

554,6

554,6

100

Doxopb! 6ogxera - UTOIO

3353,1

3398,4

101,4 |




Aoxoabl

Mpunoxenve 2 k PeweHuo CoseTa
cenbckoro nocenenna Ne80 ot 20.03.2024 r .

BIOAXETA BEPXHECEPOWUHCKOIO CENbCKOIO NOCEJIEHUA ATHUHCKOIO
MYHULIUNANIBHOIO PAUOHA PECIYBJIMKU MO KOOAM
KINACCUOUKALIMK OOXOO0B BIOAXETOB 3A 2023 oA

(TeIC. pYyOnen)

HaunmeHoBaHue
nokasartens

Koa OropxeTHoOM knaccudpukaumm

aaMUHUCTpaT
opa
NOCTYNMAeHNN

poxoaoe brogxerta

[naH

KaccoBoe
VICMOSHEH
ve

%
ucnosnHe
HUS

PuHaHCOBO-
OroaXKeTHana nanara
ATHUHCKOrO
MYHULUNANbLHOIO
panoHa

995

rOCYOAPCTBEHHAA
NOWJIMHA

985

0000 000

108 00000 00

['ocypapcTBeHHas
noLufnHa 3a
coBeplueHue
HOTapuanbHbIX
NENCTBUN
JOMKHOCTHBIMW NnLaMm
OpraHoB MECTHOro
camoynpaBsreHus,
YNONIHOMOYEHHbIMM B
COOTBETCTBUN C
3aKoHOAATENbHbIMM
akTamu Poccuiickon
denepauum Ha
coBepLUeHue
HOTapuasnbHbIX
OEeNnCcTBUN

995

0000 110

108 04020 01

BE3BO3ME3HbIE
MOCTYIJIEHUA

995

0000 000

200 00000 00

3130,6

3130,6

100

[oTtauun Srogxetam
OHOOXXETHOW CUCTEMDbI
Poccunckon
depnepauyum

995

0000 150

202 10000 00

2450,8

2450,8

100

[JoTaunn brogxetam
CEeNbCKUX NOCeneHnn Ha
BblpaBHMBaHMWE
OroaKeTHOM
obecnevyeHHOCTH

995

0000 150

202 15001 10

2450,8

2450,8

100

JoTtauuu drogxeTam
noceneHnn Ha
noaaep KKy mep no
obecneyeHuto
cbanaHcMpoBaHHOCTH
oroaxeToB

895

0000 150

202 01003 10

Cybeunanm brogxetam
noceneHun Ha

995

0000 150

202 02077 10




DlooKeTHble
NHBECTULMN B 0O BEKTDI
KancTpouTenbcTBa B
CODCTBEHHOCTU
MyHMLUMNANbHbIX
obpasoBaHuii

[Mpoune cybenanm
BrooxeTam noceneHun

995

202 02999 10
0000 150

Cy6BeHuumn brogxeTam
noceneHun Ha
roCy4apCTBEHHYHO
perncTpaunio akTos
rpaa4aHCcKoro
COCTOSIHUSA

995

202 03003 10
0000 150

CybBseHuunmn Brogxetam
noceneHunin Ha
OCyLLeCTBIEHMNE
NepBUYHOrO BOUHCKOTO
yyeTa Ha TeppuTopUsXx,
rae OTCyTCTBYHOT
BOEHHbIE
KoMuccapuaTbl

995

202 35118 10
0000 150

125,2

125,2

100

VHble MexOroakeTHble
TpaHcdepTh

995

202 40000 00
0000 150

554,6

554,6

100

Mex0OrogxeTHble
TpaHchepThl,
nepegaBaemMsble
OrogkeTam noceneHumn
ANs KomneHcauum
OONOSTHUTENbHbIX
pPacxoA0B, BO3HUKLLMX B
pe3ynbTaTe peLleHui,
NPUHATLIX OpraHamMu
BNACTN APYroro ypoBHS

995

202 45160 10
0000 150

554,6

5546

100

ManaTa
MMYLLECTBEHHbIX U
3eMenbHbIX
OTHOLLEHUHN

097

7,2

0OXOObl OT
NCMNONb30OBAHMS
UMYLLECTBA,
HAXOOALWErOCS B
FOCYJAPCTBEHHOM
N MYHULIMMATILHOWM
COBCTBEHHOCTM

097

111 00000 00
0000 000

7,2

100

[oxoabl oT coauu B
apeHay
nMyLLecTBa.Haxogswer
OCSl B ONepaTUBHOM
yrnpasneHun opraHoB
MECTHOro
camoynpaBneHns

097

111 05030 00
0000 120




[oxoabl, nony4yaembie B
BUAE apeHAHOWN nnaTsl
3a 3eMeribHble Y4acTKu,
rocygapctBeHHas
COOCTBEHHOCTb Ha
KoTopble He
pasrpaHu4eHa u
KOTOpbIE PacnosioXeHbl
B rpaHuuax noceneHun,
a Takke cpeacrea oT
npogaku npaea Ha
3aKkrnyYeHue OroBopoB
apeHabl YKaszaHHbIX
3eMenbHbIX y4aCcTKOB

097

111 05000 00
0000 120

NOXOfbl OT
OKA3AHMS MIATHBIX
YCIYX (PABOT) u
KOMMEHCALIMU
3ATPAT
FOCYJAPCTBA

097

113 00000 00
0000 000

[Mpoyne goxoabl OT
KOMneHcauun 3aTtpaTt
rocygapcrea

097

113 02990 00
0000 130

LITPADLI, CAHKLIWN,
BO3MELLEHVE
YLEPBA

116 00000 00
0000 000

NPOYNE
HEHANOIOBbIE
A0XO bl

097

117 00000 00
0000 000

58,5

58,5

100

[Mpoume HeHanoroBble
aoxoabl 6roaKeToB
noceneHumn

097

117 14030 10
0000 150

58,5

58,5

100

YnpaBneHue
®depnepanbHo#
HanoroBowm CryXobl
no Pecnybnuke
TaTtapcTaH
(MexxpanoHHas
MHCNeKuus
®denepanbHoOn
HanoroBown crnyxobl
Poccuu Ne10 no
Pecnybnuke
TaTtapcTaH)

182

HANOI'M HA
MPWBLIIbL, 4OXOAbI

182

101 00000 00
0000 000

7,0

7,7

110

Hanor Ha goxoapbl
dU3NYECKUX NnL

182

101 02000 01
0000 110

7,0

7,7

110




Hanor Ha goxoabl
PM3NYECKMX N1l C
goxopgos, obnaraembix
Nno HanoroBow CTaBke,
yCTaHOBJIEHHOM
nyHKTOM 1 cTaTbun 227
HanoroBoro kogekca
Poccuiickon
depepauum

182

101 02010 01
0000 110

7,0

i

110

Hanor Ha goxoab!
dum3nyeckux nuy c
goxopnos, obnaraembix
Mo HaNoroBow CTaBKe,
yCTaHOBNEHHOWN
NyHKTOM 1 cTaTbun 224
HanoroBoro kogekca
P®, 3a nckntoveHnem
A0X0A0B, NOMYyYEHHbIX
dumsndeckumun nuuamu,
3aperncTpupoBaHHbIMU
B KayecTBe
NHOMBUAYANbHbIX
npegnpuHumMmarenen,
HOTapuycoB

182

101 02020 01
0000 110

Hanor Ha goxonbl
dPU3NYECKUX Nl C
Joxopnos, obnaraembix
Nno HaNoOroBOW CTaBKe,
YCTaHOBIEHHOM
NYHKTOM CO cTaTben 228
HanoroBoro kogekca
PO

182

101 02030 01
0000 110

HATOTU HA
COBOKYTHbIV
[oxon

182

105 00000 00
0000 000

EnnHbin
CENbCKOX039NCTBEHHbIN
Hanor

182

105 03000 01
0000 110

HANOIM HA
NMYLLECTBO

182

106 00000 00
0000 000

157,0

194,5

124

Harnor Ha umyLiecTso
dM3NYECKUX NUL,
B3MaeMbIil NO
cTaBKam,
NPUMEHSEMbBIM K
obbekTam
HanoroobnoxeHus,
PaCMONOXEHHbIM B
rpaHuLax noceneHumn

182

106 01030 10
0000 110

19,0

15,0

79

3emMenbHbI Hanor

182

106 06000 00
0000 110

138,0

179 4

130

3eMenbHbIN Hanor ¢
opraHmsaumu,
obnapatoumx
3eMernbHbIM Y4aCTKOM,
PacrnosiOXKEHHbIM B

182

106 06033 10
0000 110

90,0

127.,4

141,6




rpaHmMuax cenbCckux
noceneHumn

3emenbHbIN Hanor ¢
dur3myeckmx nuy,
obnapgatoLmx
3eMenNbHbIM Y4acTKOM,
PacnonoXeHHbIM B
rpaHuLax cenbcknx
noceneHumn

182

106 06043 10
0000 110

48,0

52,0

108,3

SAAOMKEHHOCTb U
MEPEPACYETHI MO
OTMEHEHHbIM
HAJIOFAM, CBOPAM U
NHbIM
OBA3ATENbHbLIM
MIATEXXAM

182

109 00000 00
0000 000

Hanoru Ha nmMmyuiecTteo

182

109 04000 00
0000 110

3emMenbHbI Hanor (no
obs3aTenbcTBam,
BO3HUKLIKUM A0 1
aHBapsa 2006 roga),
MOBUIM3yeMbil Ha
TeppuTOpUSX
noceneHumn

182

109 04050 10
0000 110

UToro

33531

3398.4

101,4




Mpunoxenne 3 k PeweHno CoseTa
cenbckoro nocenenma Ne80 ot 20.03.2024 r.

PACXOAbl BIOMKXETA BEPXHECEPAUHCKOIO CEJIbCKOIO NOCEJIEHUA

ATHUHCKOIO MYHULUMNATBbHOMO PAUOHA PECMNYBJIUKU TATAPCTAH

Mo BEOOMCTBEHHOWN CTPYKTYPE PACXO[OB 3A 2022 rof
(TbiC. pybnen)

HaunmeHoBaHue

Ben-
BO

P3

rne

LICP

B

[MnaH

KaccoBo
=
MCcnonH
eHue

%
UCnosH
eHus

OBLUErOCYOAPCTBEH
HbIE BOMNPOCHI

811

01

1627,7

1627,6

g9.5

®yHKUMOHUPOBaHME
BbICLUEro JOHKHOCTHOrO
nvua MyHuUunanbHoro
obpasoBaHusi

811

01

02

823,9

823,8

99,00

[(maBa MyHMUUnNanbLHOro
panoHa

811

01

02

9900002030

823,9

823,8

99,99

BbinonHeHue yHKLMIA
opraHamu MecCTHOro
camoynpaBneHuns

811

01

02

9900002030

100

823,9

823,8

99,99

PyYHKUMOHUPOBaAHUE
BbICLUNX
NCNOMHUTENbHbIX
OopraHos
rocyfapCTBEHHOWN BNacTu

811

01

04

193,1

193,1

100

LleHTpankeHbI annapaT

811

01

04

9900002040

1931

193,1

100

BbinonHeHue yHKyumin
opraHamMmum MECTHOro
camoynpasneHns

811

01

04

9900002040

100

45,6

45,6

100

BbinonHeHne dyHKumn
opraHamu MecTHOro
camoynpasneHus

811

01

04

9900002040

200

147,0

1470

100

BbinonHeHue yHKymin
BroaXeTHbIMN
yupexaeHnamu

811

01

04

9900002040

800

0,5

0,5

100

ObecneveHne
npoBeAeHns BbIDOPOB 1

pedepeHgyMoB

811

01

07

9900002010

800

Apyrune
obuwerocygapcTBeHHbIe

BOMpPOCHI

811

01

13

610,7

610,7

100

YnnaTta Hanora

811

01

13

9900002950

800

13,5

13,5

100

BbinonHeHue yHKymin
OO KETHBIMMU
yypexgeHmamm

811

01

13

9900092030

800

0,4

0,4

100

LlenTpanusoBaHHas
Oyxrantepus

811

01

13

9900029900

596,8

596,8

100

Pacxoabl Ha BbinnaThl
nepcoHany B Lensx
obecneyeHus
BbIMNOSIHEHNS (PYHKLUMNIA
OromKeTHbIMMU

811

01

13

9900029900

100

596,8

596,8

100




yyYpexgeHnamm

HauuoHanbHas
ob6opoHa

811

02

125,2

125,5

100

MobunusaumoHHas n
BHEBOWCKOBas
noaroToBka

811

02

03

125,2

125,2

100

OcyuiecTBneHue
nepBnYHOro BOMHCKOIo
yyeTa Ha TeppUTOpUsX,
roe OTCyTCTBYIOT
BOEHHbIE KOMUCCapuaThbl

811

02

03

9900051180

128,2

125,24

100

BbinonHeHue yHKumin
opraHamu MeCTHOro
camoynpaBneHunst

811

02

03

9900051180

100

115,7

115,7

100

BbinonHeHue yHKUniA
opraHamu MecTHOro
camoynpasneHus

811

02

03

9900051180

200

9,5

8,5

100

HauuoHanbHas
©e3onacHoCTb

811

03

HauuoHanbHas
3KOHOMMKA

811

04

256,0

256,0

100

[opoXHoEe X0381MCTBO

811

04

09

9900078020

200

242.5

242 5

[Mpoune

811

04

12

1600173440

200

13,5

13,5

KunuuwHo-
KOMMYHasnbHoe
XO3AUCTBO

811

05

141,2

141,2

100

KommyHanbHoe
X03ANCTBO

811

05

02

9900075050

Ynun4yHoe ocBelleHne

811

05

03

9900078010

81,5

81,5

100

BbinonHeHune dyHKuni
opraHamu MecTHOro
camoynpaBneHus

811

05

03

9900078010

200

81,5

81,5

100

Knagbuwe

811

05

03

9900078040

25,0

250

100

Knagbuwe

811

05

03

9900078040

200

25,0

25,0

100

[Mpoyme meponpuaTna no
GnaroycTpouncTey

811

05

03

9900078050

34,7

34,7

100

BbinonHeHue dyHKUMn
opraHamy MecTHOro
camoynpaBneHus

811

05

03

9900078050

200

34,7

34,7

100

KYNbTYPA,
KUHEMATOIPAQ®UA,
CPEOCTBA
MACCOBOU
WHOOPMALIUK

811

08

1237,6

1237,6

100

KynbTypa

811

08

01

1237.6

1237.,6

100

BbinonHexue dyHkumiA
O KETHBIMU
yuYpeXaeHnsaMm

811

08

01

0840144091

200

170,1

170,1

100

BbinonHeHue dyHKUMA
OrooKeTHbIMU
yuYpexXaeHmsamm

811

08

01

0840144091

800

45

45

100

[Mpoyre mexBoKeTHbIE

811

08

01

9900025600

540

1008,0

1008,0

100




TpaHcoepThl,
nepeaaBaemble
DrogkeTom

MYHMLMNANbHbIX
oOpasoBaHumn Ha
OCYLLECTBMEHNE HYacTn
NOSIHOMOYMK Mo
pELLEHUIO BOMPOCOB
MECTHOro 3Ha4YeHUs B
COOTBETCTBUU C
3aKJ1H04EHHbIMM
cornaweHusiMn

WHble 3akynku ToBapos,
paboT n ycnyr gns

obecneyeHus 811 | 08 | 01 | 0860110990 | 200 55,0 55,0 100
rocygapcTBeHHbIX

(MyHUUMNANbHbIX) HYXA

UToro 3387,77 | 3387,66 99,99 |




Mpunoxexue 4 k Pelwenunto CoseTa
cenbckoro nocenexHna Ne80 ot 20.03.2024 .

PACXOAbl
BIOOXETA BEPXHECEPOUHCKOIO CEJIbCKOIo NOCENEHNA ATHUHCKOIO
MYHULMNANBHOINO PAUOHA PECIMYBJIMKU TATAPCTAH
3A 2022 rog no PA3AENAM U NOAPA3AENAM
KINACCUDPUKALIMK PACXOO0B BIOXETOB

- | KaccoBoe %

HavnmeHoBaHue P3| MNP yTBe%ﬁgiHHbM NCNOMHEHUE | NCNOMHEHWNS
OBLErOCYOAPCTBEHHBIE '
BOMPOCHI 01 1627,7 1627,6 99,99
®DYHKUMOHUPOBAHWNE BbICLLETO
JOIMKHOCTHOro nuua 01| 02
MYHULMNANbHOIo 823,9 823,8 99,99
obpasoBaHus
DYHKUMOHNPOBAHMNE BbICLLNX
MCMOSTHUTENbHBIX OPraHoB 01| 04 193.1 193 1 100
rocyaapCTBEHHOM BnacTu
Ob6ecneyeHune nposeaeHus 01| 07 0 0 0
BblibOpoB 1 pedepeHayMoB
Lpyrue
obuierocynapCTBEHHbIE 01|13 610,7 610,7 100
BOMpPOCHI
HALUMUOHAIBbHAA
OBEOPOHA 02 125,2 125,2 100
BAEENNMEALACHHER 1 02| 03 108,8 108,8 100
BHEBOWCKoOBas NoAroToBka
HALUUWOHAJBbHAA
EE30MACHOCTb ki g 4 o
MoxapHasa 6e3onacHOCTb 03] 10 0 0 0
HALMOHAJIbHAA
3KOHOMMUKA 04 256,0 256,0 100
[lopoxxHOEe X035UCTBO 04 | 09 2425 2425 100
Mpoune 04 | 12 13,5 13,5 100
XUNMAULLHO-
KOMMYHAIbLHOE 05 141,2 141,2 100
X034AUCTBO
KoMMmyHanbHoe X03anCcTBO 05| 02
BnaroycTtponcrtso 05| 03 141,2 141,2 100
KYNBbTYPA,
KUHEMATOIPA®US 08 1237,6 1237,6 100
KynbTypa 08 | 01 1237.6 1237,6 100
NTOro 3387,7 3387,6 99,99




